
ZARZĄDZENIE NR 96/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 80/2025 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
27 sierpnia 2025 r. w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji 

prowadzenia zajęć w Przedszkolu w Podrzewiu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 Ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz                      
§ 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1604 ze zm.) zarządza się,              
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 80/2025 Wójta Gminy Duszniki z dnia 27 sierpnia 
2025 r. w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć 
w Przedszkolu w Podrzewiu zmienia się § 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

"Zmiana, o której mowa w § 1, następuje na czas trwania rozpoczętego 
remontu - modernizacji budynku położonego przy ul. Dusznickiej 
22 w Podrzewiu, tj. od 01-09-2025 r. do 24-10-2025 r. z możliwością 
przedłużenia". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EDE085-35C8-48E4-87B4-61336EEF4362. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


